
https://www.pasiula.lt/pid-841458/aeg-bps351160m-orkaite.html

AEG BPS351160M Orkaitė
Energijos klasė: A+.
Orkaitės talpa: 71 l.
Orkaitės funkcijos: 8
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Orkaitės gaminimo funkcijos: Grilis + apačia +
ventiliatorius, Grilis + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas +
apačia + ventiliatorius, Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius,
Žiedinis kaitinimas + ventiliatorius + garintuvas, Grilis +
apačia, Apačia, Grilis
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Vaikų apsaugos funkcija : Vaikų apsaugos funkcija apsaugo
nuo galimų nemalonių nutikimų.
Saugumo funkcija, automatiškai išjungianti orkaitę
Liekamojo karščio indikacija
Mūsų orkaitės papildomas kaitinamasis žiedas užtikrina
vienodą patiekalų kepimą – netgi įdėjus iki trijų skardų –
skaniai iškepa kiekvienas patiekalo kraštelis. Kiekviena
porcija bus tobulo skonio.
Su greito įkaitinimo funkcija net 40% greičiau pasiekiama
temperatūra, lyginant
su įprastine orkaite. Mėgaukitės greitu gaminimu, kad
pasiektumėte puikių
rezultatų virtuvėje bei daugiau laiko liktų sau.
Dėl pirolizinės valymo funkcijos, orkaitėje esantys
nešvarumai, riebalai ir maisto likučiai virsta pelenais,
kuriuos lengvai galite išvalyti drėgna šluoste.
Naudojant šią orkaitę, energijos vartojimo efektyvumas taip
pat reiškia
efektyvų maisto gaminimą. Karštas oras tolygiai
paskirstomas orkaitės viduje –
tai atlieka nauja konvekcijos sistema „Hot Air“. Dėl šios
sistemos orkaitė
greičiau kaista, o gaminimo temperatūrą galima sumažinti
iki 20%, taupant tiek
laiką, tiek elektros
Matmenys (AxPxG):59.4x59.5x56.7 Cm.
Garantija 2 metai.


